07 体育新闻 微信：lswbwx 2020.9.5 星期六 编辑 黄雪娇 美编 任兰君

厂 房 门 市

投资理财咨询

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养

餐 88273999

便 民 信 息

浑南水电全可分
割 1380490443850亩场地出

租

店 铺 转 让

◆信用卡 0.8取现垫还办卡 66719037

◆北李官200平饭店低兑15524736609
◆大南竞彩彩票站出兑 13940358375

招租信息
我公司现有位于沈阳市

大东区正新路2号教学楼(四
层、面积 3370m2)及宿舍(二
层、面积 2042m2)整体出租，
教学设施全，意向者可与我
公司联系。
报名截止时间2020年9月15日
联系人:吴女士
电话: 024-88279182

辽沈工业集团有限公司

关于学校开展经济适用住房登记的公告
2020年学校按照上级统一部署,开展经济适用住

房清理整治工作。前期学校住房管理部门已通过张
贴通知、上门巡查等方式进行清查核查,但部分住户
无法取得联系,现公告如下：
115栋161室、311室、312室、361室; 117栋122室;
121 栋 162 室; 122 栋 141 室、262 室、332 室; 124 栋
161 室、162 室、261 室、351 室; 125 栋 121 室、351 室;
126栋152室、242室、251室、352室; 130栋142室、161
室、162 室, 221 室、232 室、251 室、321 室、331 室、332
室、361 室、432 室; 133 栋 112 室、122 室、141 室、142
室、221 室、242 室、312 室、331 室、341 室、342 室共计
40 户;此外学校科技干部楼 74 栋 421 室、441 室、451
室、532 室; 79 栋 121 室、532 室。请上述住户尽快联
系学校房管部门,因延误登记造成损失由自身负责。
如一直无法联系学校将按长期无人居住处理。
联系人:金助理电话: 024-28859246 13897916504
翟助理电话: 024-28878708 156685518

特此公告
陆军炮兵防空兵学院士官学校供应保障处

2020年9月5日

辽宁省建设集团公司房地产综合开发
公司，统一社会信用代码91210000242
678797N，经公司股东会研究决定
解散，请各债权人自登报之日起45
日内，来本公司申报债权。住所：沈
阳市和平区文安路10号。联系人：清
算组武先生，电话22906676-405

注销公告
辽宁金帝建设集团房地产开发有限
公司，统一社会信用代码9121010070
17948002，经公司股东会研究决定
解散，请各债权人自登报之日起45
日内，来本公司申报债权。住所：沈阳
市和平区文安路10号。联系人：清算
组武先生，电话 22906676- 405

注销公告
辽宁金帝建设集团塑钢门窗制造有限公
司，统一社会信用代码91210106719
643971U，经公司股东会研究决定解
散，请各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。住所：沈阳经济技术
开发区开发北二十一号路2号。联系人：
清算组张先生，电话 22906676- 406

注销公告
辽宁省建设集团工程总承包公司，统
一社会信用代码 9121000011760
43853，经公司股东会研究决定解散，
请各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。住所：辽宁省沈阳
市沈河区顺通路26号。联系人：清算
组李女士，电话：024- 22865001

注销公告

抚顺市韵腾环保科技有限公司危险废物集中处置及综合利用
项目环境影响评价第二次公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接地址：https://pan.
baidu.com/s/1E0keQPhhNehCR8n_88es4A 提取码：cfuj。
二、征求意见公众范围：环境影响评价范围内的公民、法人和其
他组织及对本项目关注的评价范围之外的公民、法人和其他组织。
三 、公 众 参 与 意 见 表 的 网 络 链 接 https://pan.baidu.com/s/
1prwbLlCOg6QtyJ63JZf2Kg，提取码4am8。
四、公示期间可以通过电话、信函、电子邮件等形式向建设单位
提出意见，联系人：腾工，联系电话：024-58265778。
五、公示期限：公示发布后10个工作日内。

声 明
本人吴志国是沈阳市皇姑

区闽江街96号（4-3-2）现任产
权房主，经核查该房屋地址原
户口：李凤云、关勇、关旭、关灏
然四人户口尚未迁出，请于 10
日内将户口迁出，逾期不迁，将
按沈阳户籍政策的相关规定执
行，特此声明。
声明人：吴志国
电话：18809827674

吸收合并公告
经双方公司股东研究决定，丹东大禹水利水电工程建设监理

有限公司（注册资本 200万元人民币）与丹东市宏利工程造价咨
询有限公司（注册资本 50万元人民币）吸收合并，丹东市宏利工
程造价咨询有限公司办理注销手续，丹东市宏利工程造价咨询有
限公司业务、债务债权由丹东大禹水利水电工程建设监理有限公
司承接，合并后丹东大禹水利水电工程建设监理有限公司注册资
金 250 万元，特此公告。请债权人自报纸刊登之日起四十五日
内，凭有效债权凭证到合并各方办理债权承接手续，债权人未行
使上述权利的，本次吸收合并将按照法定程序实施变更、吸收增资。

联系人：马思奇 电话：0415-2896006
丹东大禹水利水电工程建设监理有限公司

丹东市宏利工程造价咨询有限公司
2020年9月5日

辽宁中盛凯尔医疗器械有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 91210113MA0UU1
KY6K经公司股东会研究决定注册资本
由人民币伍佰万元整减至人民币叁拾
万元整，请各债权人自登报之日起45日
内，来本公司申报债权。住所:辽宁省沈
阳市沈北新区沈北路76－4号
联系人:王先生电话：17604146666

减资公告
辽宁汇尊科技有限公司，统一社会信用
代码 91210100MA0UP3X176 经公司
股东研究决定注册资本由人民币伍佰万
元整减至捌拾万元整，请各债权人自登报
之日起45日内，来本公司申报债权。住
所:中国（辽宁）自由贸易试验区沈阳片区
全运路109-1号(109-1号）2层247-12156
室。联系人单剑：电话13940046662

减资公告
沈阳市和衷科技有限公司，统

一社会信用代码:91210113MA0YT
BDD55经公司股东会研究决定解散，
请各债权人自登报之日起45日内来
本公司申请债权。住所：辽宁省沈阳
市沈北新区蒲昌路1-30号2-20-1，
联系人:徐兴阳，电话：13998164645

注销公告
盘锦怡景园林工程有限公司拟

向登记机关申请注销登记，成立以李
文红为组长的清算组。

请各债权人自公告发布之日起
45日内，向该清算组办理债权事宜。

特此公告
2020年9月5日

注销公告

盘锦博智科技有限公司拟向登
记机关申请注销登记，成立以赵庆成
为组长的清算组。

请各债权人自公告发布之日起45
日内，向该清算组办理债权事宜。

特此公告
2020年9月5日

注销公告
盘锦源红机械加工有限公司拟

向登记机关申请注销登记，成立以杨
向高为组长的清算组。

请各债权人自公告发布之日起
45日内，向该清算组办理债权事宜。

特此公告
2020年9月5日

注销公告

大彰线互通立交新建工程环境影响评价第二次公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公

众参与办法》（部令 第4号），我公司现将该项目有关环境影响评
价信息向公众公开。一、工程概要：项目共分两部分：①大彰线与
四环互通立交段，路线全长 1.495公里。②大彰线与浑河二十五
街交叉段：大彰线全长 0.9km；浑河二十五街全长 0.438km。二、
环境影响报告书征求意见稿及公众意见表见 http://www.nen.
com.cn/xxjj/system/2020/09/04/021052608.shtml。查阅纸质报告
书可联系建设单位：沈阳经济技术开发区开发集团公司规划建设
部 白工 024-25373579。三、征求意见的公众范围主要为项目周
围环境保护目标。公众可通过书面形式将意见提交至建设单
位。公众提交意见时，应当提供有效的联系方式。公众提出意见
的时间为公示发布之日起10个工作日，逾期将不再采纳。

分类广告
上门办理:李 媛15640306887

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

大面积荒山转让
辽宁锦州 7000 亩荒山

转让，承包手续，48 年使用
期，交通便利，距离锦州高
铁 北 站 5 分 钟 路 程 ，紧 临
209省道，植被丰茂，涵养水
源，可以经营文旅、风力发
电、机制砂石厂和养殖场
等生意。
联系电话：15504168989

声 明

门市房急售
大东区中学堂路 249 平
257平二层结构南向临街，
联系电话：13020313895。

◆辽宁江锦汇食品工业有限公司，陈
志彦法人章：210198000006129 丢失
声明作废。
◆ 苗 丽 ，就 业 创 业 登 记 证 ( 证 号
2114992016166842）丢失，声明作废。
◆铁西区滑翔路 6 号 772 张宏《公有
直管住宅租赁证》丢失，声明作废。

◆本人王芳芳 彭效强将沈阳恒大盛
京印象 12#2-2601 购房收据丢失收
据编号 1278156 金额 200042 元声明
作废出现任何后果与开发商无关。
◆赵丽丽持有鲅鱼圈鹏发房屋开发
有限公司融馨苑 B01#楼 153 号 T200
218567他项权利证丢失声明作废。

◆ 葫 芦 岛 市 鑫 鼎 运 输 有 限 公 司
刘 凤 琴 法 人 章 丢 失 ，编 号
211402000029144声明作废。
◆沈阳置臻房产经纪有限公司合同
章（编码:210106000220795）丢失，声
明作废。

◆孙艳华收款收据遗失收据编号:
0069262 收款日期 2020 年 8 月 19 日
金额 524969元，收款事由:房款，收款
单位:俊明企业管理（辽宁）有限公司
◆吕忠奇沈河区建院街 29 号 341 城
市 房 屋 拆 迁 货 币 补 偿 安 置 协 议 书
LF2003- 0109￥248000，2008 年 6 月
12日丢失声明作废。
◆沈阳惠明机械制造有限公司国有
土地使用证，地号 071516032丢失，声
明作废。

◆闻芳谊沈阳市沈河区方南路 9-3
号 1-4-1 营业税发票，票号 00015128
金额 1273322元。人民币壹佰贰拾柒

万叁仟叁佰贰拾贰元整(收款方:沈阳

港丰巨宝房产开发有限公司)现声明

遗失作废。

◆施宏星丢失沈阳筑家房地产开发
有限公司，盛京绿洲项目 57号楼 2单
元 32楼 2号开具的房款收据，收据号
0108263 金额 10000 元声明挂失作废
◆沈阳浩方商贸有限公司统一社会
信用代码 91440101MA5AQHKQ31 营
业执照正、副本丢失，声明作废。

◆大兵搬家 全市连锁 024-88883333

本报讯 辽沈晚报首席记者高鹏
报道 在以考察新生力量为主要目标
的新一届中国男篮集训队中，年轻的
张镇麟成为了辽宁男篮唯一入选的
球员。这颗“独苗”既象征着辽篮未
来的希望，同时也提醒着辽篮需要培
养出更多出色的年轻人，才能在联赛
中保持长久的竞争力。

近日，新一届中国男篮集训队已
经在北京开始了为期 20 天的短期集
训，在这次的集训队名单中，不见了
易建联、郭艾伦、王哲林等国内顶级
球员的身影，而是主要以一些年轻球
员为主，甚至其中大部分从未入选过
国家集训队。

显然，此次国家队集训的目的并
非针对近期的赛事任务，而是着眼于
几年之后，为国家队进行后备人才的
培养。首次挂帅中国男篮主帅的杜
锋，也明确表示了这一点，“大家也看
到这次国家队集训有很多年轻队员，
有新的面孔，我们也是通过这样的机
会更多地了解这些年轻球员，培养年
轻球员，为未来去考虑。”

在这样的背景下，此次集训队中
也包括了很多甚至还没有打过一场
CBA比赛的年轻球员，比如来自辽篮
的小将张镇麟就是其中之一。不过
对张镇麟来说，这已经不是他第一次
参加国家队的集训了，在去年张镇麟

就曾入选过男篮备战世界杯的集训
队，并且受到了李楠的赞赏。

出生于1999年的张镇麟，此前一
直在海外读大学，期间参加了 NCAA
联赛，拥有 2.08米身高的他不仅有着
出色的爆发力，还有着娴熟的技术能
力，这让他可以在球场上胜任 3 号位
和 4 号 位 ，甚 至 也 短 暂 尝 试 过 在
NCAA赛场担当5号位球员。

在今年夏天，张镇麟决定提前中
止学业回国登陆CBA联赛，他也成为
了辽篮在锋线位置上的一个重要的
补充，并有望在未来几年里迅速成长
为球队的重要一员。如今他再次入
选国家队集训，也充分说明了他完全

具备这样的潜力。
不过对于辽篮来说，在这次以考

察新生力量为主要目标的男篮集训
队中，仅有张镇麟这一名尚未参加过
联赛的年轻人入选，也相当于给他们
的梯队培养再次敲响警钟。因为和
其他一些球队相比，辽篮在最近几年
的联赛中的确还没有出现能够让人
眼前一亮的新人。

比如在本次集训名单中，广东队
一口气入选了胡明轩、徐杰和杜润旺
三名年轻球员，以及新疆队的齐麟、
浙江队的程帅澎、青岛队的刘传兴、
四川队的景菡一和袁堂文等等，这些
都是在最近一到两个赛季里，通过联

赛成长起来，得到关注的年轻人。
而辽篮在这方面相对来说并没

有太突出的表现，近两个赛季以来并
没有涌现出太令人关注的新人，虽然
也有王化东在总决赛上的出色表现，
但从整体来说和这些入选集训队的
年轻人相比还有一定差距。

因此，在张镇麟通过国家队集训
进一步提升自己的同时，辽篮也应当
重视起球队内部对年轻球员的培养
与锻炼，早日挖掘出更多可以登上
CBA赛场去获得锻炼的新人，并给予
他们更多锻炼的机会，这样才能不断
制造出新鲜血液，让自身在联赛中更
长久的保持竞争力。

男篮国家队集训考察新生力量

张镇麟成辽篮“独苗”喜忧参半

9月 12日，新赛季中甲联赛即将
拉开大幕。昨日下午，辽宁沈阳城市
足球队在俱乐部举行了出征仪式。
作为中甲新军，球队将于本月 7日进
驻梅州赛区，随后的 5个星期将进入
全封闭状态，直到打完中甲第一阶段
的10轮比赛。

不畏强敌和炎热天气

在 4 日举行的辽宁沈阳城市足
球队出征仪式上，俱乐部领导、球队
教练和部分球员一同亮相，首次征战
中甲，球队上下对于新赛季的比赛充
满期待。

俱乐部总经理刘小平介绍说，中
甲赛会制，密集的赛程，这不仅是对
球队体能、技战术的考验，也是对全
体将士们意志力的考验。至于球队
的任务指标，刘小平坦言:“我们是中
甲新军，在 2020 这个特殊的赛季，球
队稳扎稳打，在中甲站稳脚跟。”

9 月 12 日，2020 中甲联赛在成
都、梅州、常州三地同时开赛。辽宁
沈阳城市队被分在 B 组，即梅州赛
区，同组其他球队还包括：梅州客家、
贵州恒丰、浙江绿城、陕西长安竞技、
江西联盛国贸。

谈到同组对手，辽宁沈阳城市队

主教练于明说:“本组实力很强，浙江
绿城和贵州恒丰都是公认的强队，而
且除了对手，梅州当地炎热潮湿的天
气对于我们也是很大的考验。”小组
六支队伍中，只有辽宁沈阳城市队一
支北方球队。

9月13日15时30分，辽宁沈阳城
市队将迎来球队历史上第一场中甲比
赛，对手是东道主梅州。炎热的天气
会带来很大的挑战，但主帅于明表达
了全队的斗志，“虽然困难重重，但是
我们全队上下有信心、也有决心。”

十三场热身赛磨合队伍

出征仪式结束后，辽宁沈阳城市
队队员们来到球场开始热身，准备与
来访的北京人和队的热身赛。由于
联赛临近，本场比赛双方还是以磨合
阵容为主，比赛采用主力阵容和替补
阵容分别对阵的形式。

赛后接受采访时，主教练于明坦
言，近期训练量比较大，“之前的几
天，我们球队训练量比较大，所以比

赛到了后来，主力球员的体能明显有
些问题。本场比赛我们就是当做一
场大运动量训练课来打的，胜负并不
重要。”

本场比赛既是出征中甲前的最
后一场热身赛，也为休赛期的十三场
热身赛画上句号。

辽宁沈阳城市队自 4 月初集结
以来一直处于备战状态，从 5 月开
始，球队陆续与黑龙江 FC、大连人、
大连人预备队、北京人和、长春亚泰、
北京北体大等多支球队进行了一些
列热身赛。

虽然负多胜少，但球队的状态越
来越好，尤其是外援前锋楚穆到来
后，球队的攻击力显著提升，这也让
人们对辽宁沈阳城市队新赛季的表
现多了几分期待。

“无论之前在大连，还是现在回
到沈阳，队伍的训练都一直很系统，
通过这十三场教学比赛，队伍磨合得
比较好，状态也比较好”，主帅于明在
接受采访时表示，唯一的不确定，是
外援楚穆，他和队伍磨合的时间还比
较短。

按照计划，球队在 5 日还会有一
堂训练课，6日放假一天，全队将于 7
日奔赴梅州，准备迎接本赛季中甲联
赛。 辽沈晚报记者 王冠楠

辽宁沈阳城市队7日出征梅州

首战中甲联赛 球队充满斗志 国际乒联4日公布了国际乒乓球
赛事重启计划。重启后的赛事预计
于11月开赛，将通过区域性方式进行
比赛，国际乒联女子世界杯、男子世
界杯以及总决赛都将在中国举行。

重启计划是一个特别的系列赛
事，预计 11 月开赛。该计划将通过
区域性方式进行比赛，以确保运动
员从参加国家和地区级赛事平稳过
渡到参与国际性赛事。

重启计划由女子世界杯、男子
世界杯和总决赛三项国际乒联赛事
组成。这些赛事将在中国乒乓球协
会的支持下在中国举行。男、女世
界杯将不再按照原计划在德国杜塞
尔多夫和泰国曼谷举行。

男、女世界杯赛事将各有 20 名
运动员参赛，其中包括现任世界冠
军、从各个已结束的洲际赛事晋级
的球员（非洲、欧洲和泛美洲）、通过
世界排名入围的其他洲际选手（亚
洲和大洋洲）、以及其他通过符合世
界杯赛制渠道晋级的运动员。每个
协会最多可有 2 名男运动员和 2 名
女运动员参与世界杯赛事。

世界排名前 16 的男、女运动员
将在国际乒联总决赛中争夺男、女
单打冠军头衔，每个协会最多派4名
球员参加总决赛。

自今年4月以来，国际乒联世界
排名一直处于冻结状态，重启计划
将为运动员在2020年年底前提升世
界排名提供机会。 据新华社

国际乒乓球赛事重启在即

三项大赛将在中国举行

昨日，辽宁沈阳城市足球队举行了新赛季出征仪式。
辽沈晚报首席记者 查金辉 摄